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 CAMPIONATO GALEGO DE MONTAÑA 
 VIIª SUBIDA ROCAS O EIRADO 
 Esgos, 9 Xuño 2013 

  Nome da competición: CAMPIONATO GALEGO DE MONTAÑA 

 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 09/06/2013 
 Nome da instalación: Ourense 
 Tipo de competicion: Carreira de Montaña 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Mercedes Diéguez Fernández 

 Clubes Participantes 
 LIM_O A.D. LIMIACTIVA 
 LIMI ASOC. DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 ADAO ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS) 
 ATH_V ATHLETICS AVENTURA EXTREMA 
 BOIM BOIMORTO 
 BURO BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 AGOP CLUB ALEJANDRO GOMEZ 
 VEN_ CLUB ATLE.RIA DE AROSA 
 ORD_ CLUB ATLETISMO ORDES 
 COCC CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 
 AURO CLUB DEPORTIVO AURUM 
 VDR_ CLUB DEPORTIVO VAL DE RABEDA 
 CAFO CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 
 VIAOU CLUB VIA XVIII MACEDA 
 CSC COMESAÑA SPORTING CLUB 
 ESPO ESPRINTES OURENSE 
 FLULU FLUVIAL 
 INDE INDEPENDIENTE 
 KOR KORPORE-CARBALLIÑO 
 MER MERCA RUNNING 
 NTBC NOITEBRA F.C. 
 OURO OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 
 PAT_O PATO BLANCO DE CELANOVA 
 RIAC RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 
 SGPP SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
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VIIª SUBIDA A ROCAS O EIRADO – CPTO. GALEGO DE MONTAÑA 

Clasificación xeral  final Federados   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 

 1 52 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 1h00:44 0 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 

 2 98 AG765828 VICTOR XOSE GONZALEZ HORA  SR 1984 1h02:49 0 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 3 99 GA717238 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 1h03:46 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 4 44 AG765816 ANTON COUTO OLIVEIRA  45 1968 1h04:52 0 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 5 183 AG764132 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ  40 1973 1h07:02 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 6 137 AG766405 IAGO MORENZA PEREZ  PR 1992 1h07:17 0 
 AUROR - CLUB DEPORTIVO AURUM 

 7 50 GA-13355 CRISTIAN DIAZ LORENZO  35 1977 1h07:25 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 8 112 AG763756 JOSE MANUEL IGLESIAS TORRES  SR 1985 1h07:54 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 

 9 142 AG764359 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA  SR 1979 1h10:39 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 10 65 FPF-25551 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 1h11:08 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 11 177 AG765723 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  50 1961 1h11:08 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 12 113 AG-9971 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 1h11:18 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 

 13 34 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO  45 1965 1h11:29 0 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 14 135 AG-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 1h11:41 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 15 14 AG-6807 ABEL BARROS GONZALEZ  35 1975 1h11:42 0 
 VEN_P - CLUB ATLE.RIA DE AROSA 

 16 94 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  45 1968 1h12:01 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 17 26 AG766737 SANTIAGO CARBALLO CHAPELA  35 1977 1h12:53 0 
 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 18 61 AG-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 1h14:03 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 19 149 AG765684 JOSE ANTONIO PEREZ BOLAÑO  45 1967 1h14:19 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 
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 20 136 AG-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  50 1963 1h14:55 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 21 150 AG763688 ANGEL JOSE PEREZ BOUZAS  45 1965 1h15:13 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 22 114 GA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ  55 1958 1h15:23 0 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 23 103 AG766500 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 1h15:52 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 24 192 AG717298 FELIX SOTELO QUINTELA  55 1955 1h16:00 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 25 205 AG766603 DIEGO VAZQUEZ GARCIA  40 1972 1h17:07 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 26 10 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 1h17:28 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 27 74 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h17:28 0 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 

 28 78 AG-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  35 1978 1h18:12 0 
 AUROR - CLUB DEPORTIVO AURUM 

 29 5 AIA-31391 IVAN ALVAREZ PEREZ  SR 1985 1h21:03 0 
 LIMI - ASOC. DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 30 77 AG-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1976 1h21:21 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 31 127 AG767450 JOSE LOSADA MARRA  55 1955 1h21:27 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 32 12 AG-7181 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  50 1963 1h25:32 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 33 73 AG763668 JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ  45 1968 1h25:37 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 34 166 AG764362 JESUS ENRIQUE REY SOUTO  40 1971 1h29:24 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 35 16 AG763763 PURIFICACION BERMUDEZ TURNES  45 1965 1h29:45 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 

 36 190 AG-8716 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ  50 1962 1h29:52 0 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 37 59 GA717220 IVAN DOSANTOS LUIS  JN 1995 1h29:56 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 38 109 AG-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 1h30:08 0 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 39 100 AG765682 FATIMA GONZALEZ OUTUMURO  40 1971 1h33:01 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 40 45 AG-11170 FRANCISCO DALAMA BLANCO  45 1964 1h36:04 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 41 138 AG-9867 MANUEL MOURE SANDE  55 1958 1h41:48 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 



                                                                                                                        

                                                                                                             

PATROCINADOR  
OFICIAL 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

Federación Galega de Atletismo – Delegación de Ourense 
Rúa Noriega Varela, nº 12, Baixo 
Locais Federacións Deportivas 
32004 Ourense  
Tfno. e Fax: 988 245 353 
Tfno. Móvil: 671 052 185   
Enderezo Electrónico: fgaourense@yahoo.es 
Sitio WEB: https:\\www.fgatletismo.es/ourense 
 
Recoñecida entidade de utilidade pública, Ley 71 de 2012 Xeral do Deporte de Galicia 

PATROCINADOR  
OFICIAL 

DA PROBA 

 

 
 
 

 
 

 42 186 AG763823 LETICIA SEGUIN OUTEIRIÑO  SR 1985 1h45:27 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 43 62 AG763815 BRUNO FEIJOO CANTARILLA  SR 1984 1h45:28 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 44 110 AG-11171 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 1h45:28 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 
 

 

VIIª SUBIDA A ROCAS O EIRADO – CPTO. GALEGO DE MONTAÑA 

Clasificación Masculina  final Federados   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 

 1 52 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 1h00:44 0 
 SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 

 2 98 AG765828 VICTOR XOSE GONZALEZ HORA  SR 1984 1h02:49 0 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 3 99 GA717238 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 1h03:46 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 4 44 AG765816 ANTON COUTO OLIVEIRA  45 1968 1h04:52 0 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 5 183 AG764132 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ  40 1973 1h07:02 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 6 137 AG766405 IAGO MORENZA PEREZ  PR 1992 1h07:17 0 
 AUROR - CLUB DEPORTIVO AURUM 

 7 50 GA-13355 CRISTIAN DIAZ LORENZO  35 1977 1h07:25 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 8 112 AG763756 JOSE MANUEL IGLESIAS TORRES  SR 1985 1h07:54 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 

 9 142 AG764359 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA  SR 1979 1h10:39 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 10 65 FPF-25551 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 1h11:08 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 11 177 AG765723 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  50 1961 1h11:08 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 12 113 AG-9971 JULIO IGLESIAS TORRES  SR 1980 1h11:18 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 

 13 135 AG-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 1h11:41 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 14 14 AG-6807 ABEL BARROS GONZALEZ  35 1975 1h11:42 0 
 VEN_P - CLUB ATLE.RIA DE AROSA 

 15 94 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  45 1968 1h12:01 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 16 26 AG766737 SANTIAGO CARBALLO CHAPELA  35 1977 1h12:53 0 
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 COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 

 17 61 AG-10155 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA  35 1975 1h14:03 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 18 149 AG765684 JOSE ANTONIO PEREZ BOLAÑO  45 1967 1h14:19 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 19 136 AG-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  50 1963 1h14:55 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 20 150 AG763688 ANGEL JOSE PEREZ BOUZAS  45 1965 1h15:13 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 21 114 GA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ  55 1958 1h15:23 0 
 RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 

 22 103 AG766500 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 1h15:52 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 23 192 AG717298 FELIX SOTELO QUINTELA  55 1955 1h16:00 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 24 205 AG766603 DIEGO VAZQUEZ GARCIA  40 1972 1h17:07 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 25 10 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS  SR 1979 1h17:28 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 26 78 AG-10629 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  35 1978 1h18:12 0 
 AUROR - CLUB DEPORTIVO AURUM 

 27 5 AIA-31391 IVAN ALVAREZ PEREZ  SR 1985 1h21:03 0 
 LIMI - ASOC. DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 28 77 AG-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1976 1h21:21 0 
 BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSE 

 29 127 AG767450 JOSE LOSADA MARRA  55 1955 1h21:27 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 30 12 AG-7181 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  50 1963 1h25:32 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 31 73 AG763668 JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ  45 1968 1h25:37 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 

 32 166 AG764362 JESUS ENRIQUE REY SOUTO  40 1971 1h29:24 0 
 BOIM - BOIMORTO 

 33 190 AG-8716 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ  50 1962 1h29:52 0 
 AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZ 

 34 59 GA717220 IVAN DOSANTOS LUIS  JN 1995 1h29:56 0 
 ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL  

 35 109 AG-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974 1h30:08 0 
 ESPOU - ESPRINTES OURENSE 

 36 45 AG-11170 FRANCISCO DALAMA BLANCO  45 1964 1h36:04 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 37 138 AG-9867 MANUEL MOURE SANDE  55 1958 1h41:48 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 
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 38 62 AG763815 BRUNO FEIJOO CANTARILLA  SR 1984 1h45:28 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 39 110 AG-11171 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  65 1946 1h45:28 0 
 CAFOR - CLUB VETERANOS PABELLON OURENSE 
 

VIIª SUBIDA A ROCAS O EIRADO – CPTO. GALEGO DE MONTAÑA 

Clasificación Feminina  final Federados   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 

 1 34 GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO  45 1965 1h11:29 0 
 CSC - COMESAÑA SPORTING CLUB 

 2 74 GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA  SR 1981 1h17:28 0 
 OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 

 3 100 AG765682 FATIMA GONZALEZ OUTUMURO  40 1971 1h33:01 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 4 186 AG763823 LETICIA SEGUIN OUTEIRIÑO  SR 1985 1h45:27 0 
 LIM_O - A.D. LIMIACTIVA 

 5 16 AG763763 PURIFICACION BERMUDEZ TURNES  45 1965 1h29:45 0 
 NTBC - NOITEBRA F.C. 
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O xuiz arbitro 
 
 
 
Mercedes Diéguez Fernández 
Asinado no orixinal 


